
Delibera n. 87 /2019 

Determinazione acquisti in 

economia e modifica Carta dei 

Servizi. 

La presente copia è conforme 

all’originale. 

Capriolo, lì 09 maggio 2019 

IL SEGRETARIO  

(Ruggeri Paola) 

VISTO: 

IL PRESIDENTE  

(Scolari Tatiana) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

L’anno duemiladiciannove il giorno 30 del mese di Aprile, 

alle ore 20:15, nella sede di questo Istituto, si è riunito il Consiglio 

di Istituto, convocato con avviso scritto in data 18/04/2019 prot. 

AOO_01/00003063/2.1, notificati tramite posta elettronica e 

pubblicato all’albo on-line. All’appello nominale risultano: 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” di 

Capriolo (BS) 

 

Cognome e Nome Componente Presente Assente 

 Magri Fernando Dirigente  X  

Bolis Stella Genitore –Vice Pres. 
 

X 

 Scolari Tatiana Genitore - Presidente X  

Salogni Elena Genitore X  

Muratori Elisabetta Genitore X  

Perrone Jessica Maria Genitore  X 

Salogni Marco Genitore X  

Sabbadini Manuela Genitore X 
 

Ravelli Gianluca Genitore  X 

Bersi Antonella Docente    Segretario X  

Zadra Carla Maria  Docente X  

Bergometti M. Grazia 
Grazia 

Docente 
 

X 

Ruggeri Paola Docente  X  

Ducoli Nazarena Docente X  

Torrusio Anna Maria Docente X  

Ramundo Rita Giulia         Docente X 
 

Moraschi Lidia  A.T.A. X  

TOTALE 13 4 



La Signora Tatiana Scolari nella sua qualità di Presidente del Consiglio d’Istituto assistito dal 

segretario designato, docente Ruggeri Paola, pone in trattazione, secondo la progressiva 

iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento affianco indicato. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Con votazione espressa per alzata di mano all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

L’ approvazione del regolamento acquisti in economia ed il relativo inserimento nella Carta dei 

Servizi.  

 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di 

pubblicazione all’albo online della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 

 

 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

 Firmato Firmato 

 (Ins. Ruggeri Paola) (Sig. Scolari Tatiana) 


		2019-05-09T13:45:41+0200
	MAGRI FERNANDO




